Prefeitura de Botucatu Nas
Secretaria de Obras ENE

MUNICIPIO

Botucatu, 14 de novembro de 2014.

Ref.: Requerimento.n° 1070

Vereador Valmir Reis

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1070, expedido na Sessão Ordinária de
03/11/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de
efetuar as obras necessárias para implantação de bueiros no quarteirão da Rua
Adolfo Pinheiro Machado até a Rua Rosemary Couto Piagentini; informamos que foi
aberta ordem, de serviço sob n° 1437 e encaminhada ao setor competente para
análise.

A É L I ERES
Secretário M cipal de Obras

À
Câmara Municipal de Botucatu